ÁREA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA CONSTRUÇÃO DE PASSARELA PARA 

PEDESTRE, PONTE DE ACESSO E ALARGAMENTO DE TABULEIRO EXISTENTE, 

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- GICAFER CONSTRUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 

438.284,25 (Quatrocentos e trinta e oito mil, duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e 

cinco centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 438.284,25 (Quatrocentos e trinta e oito mil, 

duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). 

PATY DO ALFERES, 17 DE MARÇO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL